ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 512,303.14515.6030023 2208 232.0213555.00%

Despacho : P0235091 Cant: 23 -

73245357174157
24/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 512,303.14
I.V.A.INSCRIP.  % 107,583.66

TOTAL 645,796.47

21066748 CAE

PESOS  SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 47/100

$

$

$

$

21

$

25,909.67

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 108.81 924 0.14 698.01

902 0.90 4610.73 915 1.00 5123.03

901 3.00 15369.09

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE CON 74/100 DOLARES tipo de cambio: